Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.908 NATAL, 18 DE ABRIL 2017 • TERÇA-FEIRA

Portaria nº 165/2017-SDPG

SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe confere o
artigo 8º, da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e o artigo 99, § 1º, da Lei Complementar
Federal nº 80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos GABRIELLE CARVALHO RIBEIRO, matrícula nº

214.595-2, BEATRIZ MACEDO DELGADO, matrícula nº 214.568-5, FABRÍCIA CONCEIÇÃO

GOMES GAUDÊNCIO, matrícula nº 197.834-9, JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA,

matrícula nº 197.763-6 e CLÁUDIA CARVALHO QUEIROZ, matrícula nº 197.830-6, ANNA PAULA

PINTO CAVALCANTE, matrícula nº 214.567-7 e RENATA SILVA COUTO, para participarem da

Semana de Conscientização do Autismo no dia 10 de abril de 2017, no horário compreendido entre 8 às 12h,

na Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE), situada em Natal/RN.

Art. 2º. A U T O R I Z A R os Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte designados no artigo anterior a se
afastar das suas atribuições ordinárias, assim como solicitar o adiamento das audiências judiciais aprazadas para as
referidas datas.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos seis dias do mês de abril do

ano de dois mil e dezessete.

Marcus Vinicius Soares Alves

Subdefensor Público Geral do Estado

*Republicada por incorreção

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.908 NATAL, 18 DE ABRIL 2017 • TERÇA-FEIRA

Portaria nº 166/2017-SDPG

SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe confere o
artigo 8º, da Lei Complementar Estadual nº 251, de 07 de julho de 2003 e o artigo 99, § 1º, da Lei Complementar
Federal nº 80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos GABRIELLE CARVALHO RIBEIRO, matrícula nº

214.595-2, BEATRIZ MACEDO DELGADO, matrícula nº 214.568-5, ÉRIKA KARINA PATRÍCIO DE

SOUZA, matrícula nº 197.771-7, NATÉRCIA MARIA PROTÁSIO DE LIMA, matrícula nº 65.071-4,

LUCIANA VAZ DE CARVALHO RIBEIRO, matrícula nº 197.774-1, ANNA PAULA PINTO

CAVALCANTE, matrícula nº 214.567-7 e RENATA SILVA COUTO, para participarem da Semana de

Conscientização do Autismo no dia 11 de abril de 2017, no horário compreendido entre 14 às 17h, na

Associação dos Pais e Amigos dos Autistas do Rio Grande do Norte (APAARN), situada em Natal/RN.

Art. 2º. A U T O R I Z A R os Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte designados no artigo anterior a se
afastar das suas atribuições ordinárias, assim como solicitar o adiamento das audiências judiciais aprazadas para as
referidas datas.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos seis dias do mês de abril do

ano de dois mil e dezessete.

Marcus Vinicius Soares Alves

Subdefensor Público Geral do Estado

*Republicada por incorreção

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.908 NATAL, 18 DE ABRIL 2017 • TERÇA-FEIRA

PORTARIA N
o
 002-CGDP/17, de 16 de julho de 2016.

 Suspende Correições Ordinárias nos Núcleos da Defensoria Pública do Estado em

Nova Cruz, Ceará Mirim, Parnamirim e Caicó.

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições legais, insertas nos art. 13 da Lei Complementar Estadual nº 251/2003, considerando a

necessidade de adaptação do calendário de correição,

RESOLVE:

Art. 1º. Suspender, excepcionalmente, a realização das Correições Ordinárias junto aos
Núcleos da Defensoria Pública do Estado, que estavam previstas para se sucederem em Nova Cruz nos dias 24 e 25 de
abril de 2017, em Ceará Mirim nos dias 26 e 27 de abril de 2017, em Parnamirim nos dias de 08 a 11 de maio de 2017 e

em Caicó nos dias de 16 a 18 de maio de 2017, conforme Portaria de nº 001-CGDP/17, publicada em 29 de março de

2017, para período a ser designado posteriormente.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

José Wilde Matoso Freire Júnior

Corregedor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte